
2021

NADAČNÍ FOND
DĚTSKÉ ONKOLOGIE
KRTEK

VÝROČNÍ ZPRÁVA 



TEMATICKÉ OKRUHY

Poděkování01

Aktivity03

Příběhy05

Dary 
a dárci07

Poslání02

Kalendář04

Statistika06

Veřejné
sbírky08

Možnosti
dárcovství09 Účetní závěrka10

Zvláštní
poděkování11 Základní

data12



ohlédneme-li se za rokem 2021 v krtčím světě, vidíme několik důvodů se radovat. 

Po roční pauze kvůli epidemii koronaviru se nám zase podařilo uspořádat letní
tábor v úžasném prostředí u Milovského rybníka pro naše malé pacienty. Věřím, 
že si dovedete představit, co to pro nás a Krtečky znamenalo. Některé rodiny se
dokonce mohly zúčastnit ozdravného pobytu v Řecku.

Výjimečně v srpnu jsme uspořádali Dny dětské onkologie a v listopadu se uskutečnil
tradiční Vánoční koncert Roberta Jíchy a jeho hostů, jehož konání rozzářilo nejen
skalní fanoušky našeho milého ambasadora Roberta a jeho kolegů z Městského
divadla v Brně. Plně funkční je krtčí e-shop - jako jedna z možných forem podpory.

V průběhu celého roku 2021 jsme se také snažili o to, aby projekt Onkologicky
léčené děti v Brně "šlapal na plné obrátky", přestože i v tomto byla epidemie
nemilosrdná a mnohé aktivity jsme nemohli realizovat podle původních plánů.
Domníváme se ale, že i tak jsme si poradili a pomohli díky participativnímu rozpočtu
města Brna Dáme na vás mnohým onkologickým pacientům a jejich rodinám.

Nadále jsme byli ku pomoci nejen klinice - reagovali jsme na aktuální potřeby
týkající se technologického vybavení, ale i spolupracujícím výzkumným centrům,
kterým jsme poskytli finanční podporu na další výzkumnou činnost.
V neposlední řadě samozřejmě rodinám s onkologicky nemocným 
dítětem, jimž jsme nabídli sociální i právní pomoc jako obvykle. 

Děkujeme Vám!
Bez Vás bychom to nedokázali!

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D.
zakladatel NFDO Krtek
přednosta Kliniky dětské onkologie FN Brno

01  PODĚKOVÁNÍ

Milí krtčí přátelé,
dámy a pánové,

W W W . K R T E K - N F . C Z

https://eshop.krtek-nf.cz/


02  POSLÁNÍ

Posláním nadačního fondu je udržet
současný vysoký standard péče, která

se dostává našim onkologickým
pacientům během léčby i po ní. 

2
Nadační fond dětské 

onkologie Krtek od roku 1999 
pomáhá dětem a dospívajícím, kteří 

se léčí na Klinice dětské onkologie
Fakultní nemocnice Brno 

(KDO FN Brno) – Krtek je její
neoddělitelnou součástí. 

1

Krtek se snaží usnadnit 
pacientům návrat zpět do běžného

života po náročné léčbě.

3
Uvědomujeme si, 

jak důležité je být rodinám 
oporou v těžké životní situaci, 

jako je onkologická léčba dítěte. 
Jsme velmi vděčni všem našim

dobrosrdečným dárcům za podporu 
a pomoc, kterou Krtkovi už 22 let
věnují. Bez nich bychom nemohli

pomáhat my.
 

4

W W W . K R T E K - N F . C Z

https://krtek-nf.cz/


je částka, kterou jsme 
podpořili tuto oblast.

 

1 713 148 Kč

PODPORUJEME VÝZKUM,
PERSONALIZOVANOU
LÉČBU I  VZDĚLÁVÁNÍ

1
Investujeme do výzkumu léčby dětských
nádorů a do vzdělávání zdravotnického
personálu KDO FN Brno.
Podporujeme spolupráci kliniky 
s významnými výzkumnými centry, jako
jsou CEITEC, ICRC, Masarykův onkologický
ústav, Lékařská fakulta MU 
a Přírodovědecká fakulta MU. 
Významně finančně přispíváme našim
pacientům na personalizovanou léčbu -
léčbu šitou na míru každému pacientovi, 
u něhož selhala ta standardní. Díky tomu
můžeme onkologicky nemocným dětem 
a dospívajícím zvýšit šanci na kvalitní
život.

03  AKTIVITY

https://krtek-nf.cz/o-nas/jak-krtek-pomaha/


je částka, kterou jsme 
podpořili tuto oblast.

2 945 374 Kč

03  AKTIVITY

PEČUJEME O PACIENTY 
I  JE J ICH RODINY BĚHEM
LÉČBY I  PO NÍ

2
Snažíme se zlepšit kvalitu života našich
pacientů i jejich rodin v průběhu léčby
i po ní. 
Pořádáme rekondiční a resocializační
pobyty. Poskytujeme ubytovnu v areálu
Dětské nemocnice pro mimobrněnské
pacienty s indikovanou ambulantní léčbou 
a jejich rodiny. Plníme nejen narozeninová
přání.
Od podzimu 2021 zprostředkováváme
psychologickou podporu mladým
dospělým, tj. těm, kteří se v dětském věku
léčili s onkologickým onemocněním, a to
ve spolupráci s Dispenzární onkologickou
ambulancí v Nemocnici u sv. Anny. 
Naši malí a mladí Krtci a jejich rodiny se
na nás mohou kdykoliv obrátit 
s jakoukoliv prosbou nebo jakýmkoliv
problémem.

https://krtek-nf.cz/o-nas/jak-krtek-pomaha/
https://krtek-nf.cz/pro-rodiny/ubytovna/
https://www.fnusa.cz/pro-pacienty-a-navstevy/pracoviste/dispenzarni-onkologicka-ambulance/


je částka, kterou jsme 
podpořili tuto oblast.

1 702 129 Kč

POSKYTUJEME
SOCIÁLNÍ  PORADENSTVÍ
A VÝPOMOC

3
Poskytujeme rodinám s onkologicky
nemocným dítětem sociální poradenství.
Sociální koordinátorka se snaží přizpůsobit
pomoc a podporu každé rodině na míru. 
V rámci léčby a řešení pozdních následků
hradíme doplatky za kompenzační
pomůcky (sluchadla, speciální kočárky,
chodítka, vozíky). 
Rodinám je k dispozici také právnička.

03  AKTIVITY

https://krtek-nf.cz/pro-rodiny/socialni-vypomoc/


je částka, kterou jsme 
investovali do této oblasti.

333 974 Kč

POŘÁDÁME 
DNY DĚTSKÉ ONKOLOGIE

4
Pořádáme každoročně Dny dětské
onkologie. Jde o mezinárodní projekt,
jehož cílem je předložit laické veřejnosti
informace o dětské onkologii a formou
odborných přednášek a zajímavých
workshopů představit možnosti prevence.
Pro rodiny s dětmi je připraven zajímavý
doprovodný program.
Záštitu nad akcí v roce 2021 převzali
primátorka statutárního města Brna 
JUDr. Markéta Vaňková, hejtman
Jihomoravského kraje Mgr. Jan Grolich 
a senátor Mgr. Jiří Dušek, Ph.D.

03  AKTIVITY

https://dnydetskeonkologie.cz/


je částka, kterou jsme 
podpořili tuto oblast.

593 652 Kč

ZAJIŠŤUJEME
DOMÁCÍ  PÉČI

5
Zajišťujeme domácí péči pacientům, 
u nichž byly vyčerpány všechny možnosti
léčby, a přechází se na paliativní péči.
Záleží nám na tom, aby v těchto těžkých
chvílích byla rodina pohromadě 
a terminální stadium nemoci mohli strávit
členové rodiny společně doma.
V současnosti spolupracujeme s Centrem
provázení, které je součástí Dětské
nemocnice, a s paliativním týmem, který
vznikl v rámci Dětské nemocnice.

03  AKTIVITY

https://krtek-nf.cz/o-nas/jak-krtek-pomaha/


je částka, kterou jsme 
podpořili tuto oblast.

 
 

2 160 832 Kč

Poslání NFDO Krtek spočívá také v tom, 
že pomáháme udržet současný vysoký
standard péče o onkologicky léčené
pacienty. 
V praxi to vypadá tak, že investujeme do
technologického vybavení - snažíme se 
o to, aby lékaři měli k dispozici nejlepší
přístroje, modernizujeme prostředí 
a usilujeme o to, aby se děti i jejich rodiče
cítili v nemocnici v rámci možností
příjemně. 
V roce 2021 se podpora této oblasti týkala
vybavení pokojů pacientů (nákup
televizorů a set-top boxů), nákupu
laboratorního nábytku, oxymetrů,
infuzních pump, vah, chladicích vitrín na
léky a dalších drobných zařízení pro
jednotlivá oddělení KDO. 

03  AKTIVITY

POMÁHÁME
MODERNIZOVAT KLINIKU

6



1 246 924 Kč
je částka, kterou jsme 

investovali do této oblasti.

03  AKTIVITY

ORGANIZUJEME
CHARITATIVNÍ  PROJEKTY

Během celého roku se setkáváme 
s dobrosrdečnými osobami, které se
rozhodnou uspořádat charitativní projekt
a výtěžek z něj věnují na podporu
onkologicky nemocných dětí z brněnské
kliniky.
Řadí se sem všechny kulturní a sportovní
akce, veřejné sbírky, tvorba kalendářů 
na následující rok, výrobní náklady
drobných předmětů, ozvučení akcí,
propagace akcí aj. 
Na mnoha akcích jsme jako zástupci
nadačního fondu přítomni se stánkem
plným drobných krtčích předmětů
nabízíme také možnost podpory
prostřednictvím nákupu. 

7



je částka, kterou jsme 
potřebovali pro provoz a správu

nadačního fondu.

1 162 351 Kč

03  AKTIVITY

NFDO Krtek má kancelář v bezprostřední
blízkosti Dětské nemocnice, je tak plně 
k dispozici rodinám s léčeným dítětem,
dohlíží na chod ubytovny, dokáže pružně
reagovat na potřeby kliniky.
Součástí této aktivity je také
reprezentace, kterou se snaží nadační
fond zajistit především ze svých řad či za
pomoci dobrovolníků.

PROVOZ,  SPRÁVA
A REPREZENTACE

8



je částka, kterou jsme 
využili za rok 2021 

pro potřeby projektu.

1 429 563 Kč

03  AKTIVITY

Projekt vymyslela a po dobu jeho
realizace jej koordinovala maminka
bývalé pacientky Viktorky, která se léčila
na klinice. 
Cílem projektu bylo podpořit rodiny 
s dětmi především v aktivní fázi léčby, 
ale i po léčbě. 
Projekt vznikl za podpory města Brna 
v rámci participativního rozpočtu Dáme 
na vás. Bližší informace naleznete zde.

KRTEK V  PROJEKTU
ONKOLOGICKY LÉČENÉ
DĚTI  V  BRNĚ

9

https://paro.damenavas.cz/projekt/?id=1147


03  AKTIVITY V ČÍSLECH

Krtek v projektu Onkologicky
léčené děti v Brně

(13 %)

Náklady roku 2021 (využití finančních darů) byly v hodnotě  11 395 255 Kč.

Charitativní projekty 
(11 %)

Domácí péče
(5 %)

Sociální poradenství a výpomoc
(15 %)

Provoz, správa a reprezentace
(10 %)

Modernizace kliniky 
(13 %)

Dny dětské onkologie 
(3 %)

Výzkum, personalizovaná
léčba, vzdělávání

(6 %)

Péče během léčby i po ní
(25 %)

Poznámka: Celkově bylo do podpory aktivit v roce 2021 investováno 13 287 947 Kč.
Rozdíl oproti hodnotě nákladů tvoří dary (finanční i věcné) poskytnuté na jednotlivé
aktivity.



 Aktivity, které podpořily činnost nadačního fondu, uvádíme chronologicky. Některé
akce proběhly již dříve, ale výtěžek byl předán v roce 2021. Děkujeme všem
organizátorům za to, že se rozhodli výtěžek věnovat na podporu onkologicky
nemocných dětí.

1. ročník charitativního běhu PVZP Fénix Run (vyhodnocení a předání
šeku)
Betlémské světlo skauti 4. YMCA SKAUT, odd. Silůvky (finanční
podpora)
3. ročník akce Pomáhejme osivem, OSEVA, a. s. (finanční podpora)
Fajn Fabrika - Resideo, dárky pro zdravotnický personál (finanční
podpora)
6. ročník charitativního štafetového běhu československých vlčáků
na podporu dětí po onkologické léčbě 1000 mil pro jeden cíl
(vyhodnocení a předání šeku)
Toka interiéry - modernizace kuchyně pro rodiny pacientů (věcný
dar)
Pavel Říha - prodej vzdělávacího produktu Nauč se prodávat
(finanční podpora JIP 31 - modernizace)
Donoci - svítící plyšáci pro pacienty (věcný dar)
Cukrárna Kolbaba - dort pro pacientku (věcný dar)

LEDEN

Konica Minolta Business Solutions Czech (podpora ubytovny)
Granule e-shop (finanční podpora)
Ten nejlepší dárek pro Tebe - kniha Markéty Bohaté (finanční
podpora)

ÚNOR

Respilon ČR (věcná podpora)
Srdcaři z Kroměříže (finanční podpora)

BŘEZEN

04  KALENDÁŘ





 Kukando (věcná podpora - velikonoční dřevomalovánky pro naše
malé pacienty)
Pomoci můžeš i ty - projekt Petry Deklevové za účasti MMA
zápasníků Jiřího Procházky, Tomáše Pelešky a Karlose Vémoly,
herečky Barbory Mottlové a muže roku Davida Kremeně (finanční
podpora)
Daniel Franc - trenér a organizátor webináře o sportovní psychologii
s Adamem Truhlářem (finanční podpora)
DHL Shoe Logistics, s. r. o., a DHL Suplly Chain, s. r. o. (finanční
podpora)
Dračí virtuální hry - akce spolku Dračí lodě - zdravá výživa,
charitativní běh, chůze, jízda na kole či koloběžce (finanční podpora)
Hanka Holišová - Tvoje tvář má známý hlas (finanční podpora)

DUBEN

Moravská liga TFA a SDH Velatice (finanční podpora)
DrMax Baby - projekt Darujme spolu (finanční podpora)
UniCredit Foundation (finanční podpora)KVĚTEN

Moravská liga TFA a SDH Velatice (finanční podpora)
DrMax Baby - projekt Darujme spolu (finanční podpora)
12. ročník Na kole dětem (cykotour z Hlučína do Lanškrouna) -
nadační fond Josefa Zimovčáka (finanční podpora)
Pohybem k naději ve Žďáru nad Sázavou - humanitární nezávodní
sportovní akce (finanční podpora)
Prodejní vernisáž obrazů Libora Eyera ve Staré prádelně (finanční
podpora)
Ostrava pomáhá srdcem, ZŠ Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804
(finanční podpora)
MILT, s. r. o. (finanční podpora)
Mikulášský běh s Cyrilem pro Krtka pod taktovkou Běhů Zlín a Krajči
plus, s. r. o. - Cyrilovy brambůrky (vyhodnocení a předání šeku)
Charitativní bazar paní Kalivodové (finanční podpora)
Charitativní bazárek u koupaliště Mokrá-Horákov (finanční podpora)

ČERVEN

04  KALENDÁŘ

C H C I  P O D P O Ř I T  K R T K A

https://www.facebook.com/moravskaligaTFA/?__tn__=kK*F
https://www.facebook.com/moravskaligaTFA/?__tn__=kK*F
https://krtek-nf.cz/pro-darce/




 OLD RALLY - závodníci Richard Burns Rally (finanční podpora)
Vlaková loupež po česku - kniha Petra Študenta (věcný dar - tablety
pro pacienty)
Den pro Zuzanku - vyhodnocení (finanční podpora)
Traktorkros v Horním Újezdě u Litomyšle a dražba dresu
fotbalového reprezentanta Tomáše Holeše (finanční podpora)
Oldřich Eichler: obrazy a jeho život ve vzpomínkách - biografie
(finanční podpora)
Hudební klub Distrikt Z a Techno.ČR (finanční podpora)
Fotbalový kemp Beker a Kroupa (finanční dar)
UniCredit Foundation (finanční podpora)
Česko-slovenský dobročinný výstup na horu Pilatus

ČERVENEC

Bonita Group Service, s. r. o. (věcný dar - hřiště pro pacienty 

Jízda pro Krtka (finanční podpora)
Dny dětské onkologie v Brně
Na kole Žďárskými vrchy - sportovní projekt Aleše Wasserbauera
(finanční podpora)
Narozeninová oslava Zuzanky Janečkové (finanční podpora)
Kutil Mike, s. r. o. (finanční podpora)
Ukončení prázdnin v Jedlí (finanční podpora)
Krtčí letní tábor u Milovského rybníka na Vysočině
Start štafety 1000 mil pro jeden cíl
Nadace Nova a Tvoje tvář má známý hlas (finanční dar)

      v areálu Dětské nemocnice Brno)SRPEN

3. ročník Domčova snu - charitativní fotbalový turnaj (finanční
podpora)
Onkopanenky (věcný dar - panenky pro naše pacienty a navázání
další spolupráce)
Narozeniny Milana Šindeláře (finanční podpora)
Narozeniny Oldřišky Sadilové a Standy Kovaříka (finanční podpora)
Maséři SZŠ a VOŠZ Brno, Merhautova (finanční podpora)
TOPL - Blacksmith Bohemia - kování mistra kováře Tomáše
Plachého se známými osobnostmi - s Janou Musilovou, Petrem
Švancarou, Frantou Kocourkem a Ladislavem Kolářem v ZOO Brno
(finanční podpora)
Oškobržská zpátečka (finanční podpora)

ZÁŘÍ

04  KALENDÁŘ

C H C I  P O D P O Ř I T  K R T K A

https://krtek-nf.cz/pro-darce/




 Cyklozastávka pod jabloní - cyklovyjížďka (finanční podpora)
Petrov žije - Chmelobraní v Petrově (finanční podpora)
Koncert punkrockové kapely ATD v Benešově u Prahy (finanční
podpora)
Octoberfest na Svoboďáku - Radegast Sportpub (finanční podpora)
Relaxační víkend pro sestřičky z KDO FN Brno ve Valči
Rybáři pro Krtka - rybářské závody Lastia Cup 2021 pořádané
Davidem Sedláčkem (finanční podpora)

ŘÍJEN

1. ročník evropské sportovní výzvy Bauhaus Corporate Challenge
Europe - Bauhaus CZ (finanční podpora)
14. ročník Vánočního koncertu Roberta Jíchy a jeho hostů (finanční
podpora)
Den sportu a světel života proti rakovině v Uherském Ostrohu
(finanční podpora)
Spolupráce se studentkami z Fakulty umění a designu UJEP v Ústí
nad Labem - návrh speciálních šperků pro Krtka k prodeji.
Basketbalový klub Opava - zápas pro Krtka (finanční podpora)
Ch.design - dekorace pro okna a interiéry (finanční podpora)
Šipkaři dětem (finanční podpora)
Zemři a povstaň - kniha Evy Buchtelové (finanční podpora)
Charitativní jóga s dobrosrdečným vstupným v Brumovicích
(finanční podpora)
DFRA, s. r. o. (finanční podpora)
Vyber si. Vydraž si. Zahraj si. - charitativní turnaj v plážovém
volejbalu (finanční podpora)

LISTOPAD

Michal Lomjanský a firma Nordic energy - vánoční vouchery pro
pacienty (věcný dar)
Miroslav Buráň "Mira Šmatloň Buroš" z Břidličné - vánoční sbírka
dárků pro pacienty (věcný dar)
22. základna vrtulníkového letectva Náměšť nad Oslavou (věcná 

Ascendum stavební stroje CZECH (finanční podpora)
Shato & Paul Rockseek (finanční podpora)
Vánoční cukrování - charitativní projektu studentů LF MU (finanční
dar)

      i finanční podpora)

PROSINEC

04  KALENDÁŘ

C H C I  P O D P O Ř I T  K R T K A

https://krtek-nf.cz/pro-darce/




C H C I  P O D P O Ř I T  K R T K A

 Vánoční jarmark v Plenkovicích (finanční podpora)
Mikulášský běh s Cyrilem pro Krtka pod taktovkou Běhů Zlín a Krajči
plus, s. r. o. - Cyrilovy brambůrky (finanční podpora)
Lucie Nelly Borovičková - vánoční balíčky pro rodiče pacientů (věcný
dar)
Fajn Fabrika - Resideo - dárky pro pacienty (věcný dar)
Klára Mokrá - dárky pro pacienty (věcný dar)
Fantasy Italia, s. r. o. - VIP prádlo a projekt Dejte prádlem naději
(finanční podpora)
Vojáci jednotky předsunutých leteckých návodčích Czech JTAC -
dárky pro pacienty (finanční podpora)
Markéta Cíchová Skalková a Studio Markéty Geitlerové - prodej
náramků (finanční podpora)
Den pro Zuzanku (finanční podpora)
Farma Ráječek rodiny Sklenářových (finanční podpora)
Škola Square - školní jarmark (finanční podpora)

PROSINEC

04  KALENDÁŘ

https://krtek-nf.cz/pro-darce/




Ahoj, jmenuji se Klára a je mi 31 let. Ve 14 letech jsem onemocněla Hodgkinovým
lymfomem. I přesto, že léčba byla úspěšná, v 17 letech se nemoc vrátila. 

Bylo léto a já jsem byla na prázdninách u babičky a dědečka, kde jsem začala být
hodně unavená. Hodně jsem spala, neměla jsem chuť k jídlu, tudíž jsem za týden
zhubla 5 kilo a celkově mi nebylo úplně nejlépe. Babičku můj stav znepokojoval,
protože si stále vyčítala, jestli za to všechno nemůže, jestli jsem se dostatečně
oblékala a neprochladla, přestože bylo léto a venku bylo pořádné parno. Ke všem
příznakům se po týdnu připadala i bolest v krku, zduření mandlí a úporný kašel. Jela
jsem s mamkou ihned k dětské lékařce, která mě raději poslala na rentgen hrudníku,
nabrala mi krev a dala mi penicilin. Po hodině, kdy jsem ležela už doma v posteli,
volala paní doktorka s tím, že musíme co nejrychleji do nemocnice, že se jí nezdá
moje sedimentace, protože vůbec neklesá. Zabalila jsem si pár věcí, mamka mě
naložila do auta, vyzvedly jsme si u nás na poliklinice rentgen hrudníku a jely do
nedaleké nemocnice.

V nemocnici mě uložili na pokoj. Po příchodu lékaře s mojí mamkou mi bylo jasné -
podle jejího výrazu v obličeji, že se děje něco špatného. Pan doktor mě citlivě
oznámil, že na rentgenu je vidět něco, co tam normálně nemá být, a že mají
podezření na rakovinu. V té době mi bylo 14 let – pořád jsem byla dítě, ale slovo
„rakovina” jsem znala, protože v té době se s touto nemocí léčil můj dědeček. 
Ještě ten den jsem musela být převezena do Dětské nemocnice v Brně na Kliniku
dětské onkologie. To, co jsem tam kolem sebe viděla a první den zažila, už nikdy 
v životě nezapomenu. Bylo tam krásné prostředí, barevné stěny, které v té době
měla jen málokterá nemocnice, všude spousta obrázků namalovaných dětmi,
televize a video na každém pokoji. Zdravotní sestřičky a doktoři byli moc hodní 
a ochotní. Takové příjemné prostředí, řekl by si každý, jen ten pohled na malé
holohlavé hlavičky dětí po chemoterapii byl doslova šokující. 

05  PŘÍBĚHY

Klárka



V nemocnici jsem byla 14 dní v kuse, než mi udělali předběžná vyšetření. Diagnóza
zněla Hodgkinův syndrom neboli zhoubné onemocnění, které postihuje lymfatický
systém po celém těle. Prognóza mé nemoci byla dobrá, včasně odhalená nemoc 
s vhodně nasazenou léčbou a do roka prý budu v pořádku. Tak začal můj první boj 
s rakovinou doprovázený čtyřmi bloky chemoterapie a dvaceti dávkami ozařování. 

Po roce léčby jsem byla v pořádku. Dostudovala jsem individuálně devátou třídu
základní školy. A protože se mi velmi líbila práce sestřiček v nemocnici, rozhodla jsem
se pro střední zdravotnickou školu, na kterou jsem v září 2005 nastoupila. První rok
po léčbě byl bez problémů, občas jsem sice byla nemocná, ale lékaři říkali, že je to
ještě po intenzivní léčbě, že jsem teď více náchylná, a proto chytnu každou chřipku.
Ve druhém ročníku na střední jsem stále dojížděla na pravidelné kontroly na dětskou
onkologii. V té době jsem neměla žádné potíže, až na to, že jsem si nahmatala malou
bulku přesně na druhé straně, než jsem měla první nález. Vše jsem při další návštěvě
lékaře na onkologii nahlásila a kolotoč vyšetření se rozjel znovu. Bohužel se potvrdila
stejná diagnóza a musela jsem podstoupit další léčbu. Jelikož se tento stav nazývá
„recidiva”, čekala mě mnohem silnější léčba, která zahrnovala i transplantaci kostní
dřeně, ale nikoliv od dárce, ale ode mě samotné. Transplantaci předcházely tři bloky
silné chemoterapie, po které mi už podruhé vypadaly vlasy. 

05  PŘÍBĚHY

Druhou léčbu jsem už neprožívala tak
intenzivně jako první, částečně jsem věděla, 
do čeho jdu, a byla jsem odhodlaná možná
ještě více než poprvé, že teď už je to naposledy 
a nikdy více se to nevrátí. Hodně mi pomohlo 
i to, že jsem v nemocnici mohla být s mamkou,
která za mnou mohla docházet každý den 
a přespávala na ubytovně Nadačního fondu
dětské onkologie Krtek. Motivací navzájem jsme
si byli s mým dobrým kamarádem, který se léčil
také podruhé a ležel na pokoji vedle mě. 



05  PŘÍBĚHY

Po necelém roce, kdy jsem prošla celou řadou léčebných procedur, jsem konečně
mohla od lékařů slyšet, že se vše podařilo, jak mělo a že jsem v pořádku. Opět jsem
individuálně dostudovala druhý ročník a ve třeťáku jsem byla plně rozhodnutá, že
půjdu na medicínu. Nemoc, kterou jsem prožila, se pro mě stala zkušeností, kterou
jsem chtěla předat dál, a proto jsem docházela na základní školu a na žádost mých
bývalých učitelů jsem dělávala přednášky pro deváté třídy. I přesto, že jsem zdravá,
vím, že tato nemoc se může probudit kdykoliv znovu, a proto se snažím nepodléhat
stresům a hlavně být psychicky v pohodě, protože to je podle mého názoru to
nejdůležitější, co ovlivňuje celé naše tělo.

Medicínu jsem nakonec nevystudovala, ale během pětiletého studia vysoké školy
jsem se podívala do tří zemí na pracovní stáž a Erasmus. Po škole jsem i nadále
zůstala věrná práci zdravotní sestřičky a pracovala v ambulanci dětské lékařky 
v Praze a současně docházela hlídat roční holčičku. Nakonec mne to však stejně
táhlo domů – na mou rodnou Vysočinu, kde v současnosti žiji s manželem Honzou,
dobrovolníkem z Nadačního fondu dětské onkologie Krtek, a našimi dvěma dětmi
Mikulášem a Amálkou v rodinném domku vedle lesa, potůčku a rybníku, kde jsem
spokojená. Také jsem vděčná všem z Kliniky dětské onkologie FN Brno, že tam byli 
a jsou, aby pomáhali všem dětem, které musí absolvovat tuto velmi náročnou léčbu. 



Kryštof si plánoval velkou oslavu. Místo toho však strávil své desáté narozeniny na
onkologii v kómatu. Umělou výživu vyměnil za dort až po mnoha měsících.

Kryštof se narodil jako zdravé dítě. Jako každý kluk chodil s kamarády ven, hrál
fotbal, jezdil na kole. Jenže pak se něco změnilo. Postupem času jsme zjistili, že už 
mu nechutná jako dřív, že se mu zhoršuje zrak a je více unavený. U paní doktorky vše
dopadlo dobře, a tak jsme se ještě objednali na oční vyšetření. Jenže Kryštof brzy
začal i zvracet. Po konzultaci jsme byli hospitalizování v nemocnici.

Na ten den nikdy nezapomenu. Byli jsme v ordinaci i s jeho mladší sestrou a děti
spolu řádily. V tu chvíli mě napadlo, že půjde určitě jen o nějakou virózu. Pak si jen
pamatuji dvě paní doktorky, které říkaly „velký nádor v hlavě, převoz do Fakultní
nemocnice a okamžitá operace“. A tak nám bez varování vstoupilo do života
zhoubné onemocnění. Kryštofovi byl diagnostikován meduloblastom s metastázemi
na páteři, nádor čtvrtého stupně, ten nejhorší. 

Operace trvala sedm hodin, lékaři museli nechat malé ložisko, které už nemohli
vyoperovat. Kryštof se druhý den neprobral a nereagoval na podněty. Zhroutil se
nám svět.

Po měsíci ho nakonec převezli z Ostravy na Kliniku dětské onkologie FN Brno. Na své
desáté narozeniny mu byla provedena gastrostomie (PEG), aby mohl dostával výživu
přímo do žaludku, a shunt na odvádění mozkomíšního moku. Bylo nutné zahájit
onkologickou léčbu. Kryštof byl však v té době už dva měsíce ve vegetativním stavu.
Nakonec se stal zázrak a probudil se. Ztratil ale většinu svých dovedností. Nedokázal
otevřít oči, neuměl mluvit a ochrnul na pravou stranu těla. Kryštof absolvoval 
31 ozařování a jeho stav se začal pomalu zlepšovat. Každý den přicházela paní
logopedka, která ho učila znovu polykat a mluvit.

05  PŘÍBĚHY

Kryštof



05  PŘÍBĚHY

Než začala chemoterapie, Kryštof už mluvil, viděl i polykal. Vysokodávková
chemoterapie proběhla ve čtyřech blocích a byla ukončena autologní (vlastní)
transplantací kmenových buněk. Jídlo ale zůstalo jeho hlavní nepřítel. Dva roky
trvalo, než mu lékaři vyndali sondu ze žaludku, a ještě další dva roky, než začal
přibírat na váze. Bohužel stále nezvládal chůzi.

Z nemocnice odjížděl na vozíčku, který mu dělal společnost ještě několik let. Během
biologické léčby, která trvala půl roku, se Kryštof naučil znovu psát. Musel se přeučit
na levou ruku, ta pravá už to nezvládla. Po mnoha rehabilitacích a lázních Kryštof
mluví, píše a chodí pomocí chodítka. Má však trvale poškozený sluch, oční vadu 
a poruchu růstu.

Už toho ve svém novém životě vybojoval spoustu. 
A přes všechno, co v životě ztratil, mu zůstal úžasný smysl pro humor.



05  PŘÍBĚHY

Pomoc onkologicky léčené žákyni



05  PŘÍBĚHY



Od: <xxxxxx@seznam.cz>
Date: čt 7. 10. 2021 v 9:15
Subject: poděkování
To: <katka@krtek-nf.cz>

Krásný den přejeme z podzimních Krušných hor….

Snažím se Vám napsat od dnů Porsche, a vidíte jak to stíhám, jo... :-)
Chtěla jsem moc poděkovat jak za dny Porsche, Péťa byl nadšený, dokonce chtěl
sám sedět u zpěváka, nesměla jsem s nim :-), tak hlavně za možnost “ubytování”  na
Krtkovi. Ukázalo se to jako nesmírně důležité, protože Péťa každý den říkal: "A
můžeme tu spát a nepůjdeme k doktorovi a nebudou mi dávat portík." A pak skákal
nadšením. Byl z toho opravdu nadšený. A mně vlastně došlo, že je to strašně důležité,
protože si Brno a Krtka nespojí jen s nemocnicí… Opravdu moc děkuji….Taková
rádoby maličkost a ukázala se jako veliká veliká věc.

V. P.

05  PŘÍBĚHY

Péťa a ubytovna

 děkujeme
. . . A  T O  D Í K Y  V Á M . . .



Až 85 % hospitalizovaných dětí se podařilo uzdravit.

Do krtčí ubytovny pro onkologické pacienty
dojíždějící na přešetření či ambulantní léčbu a jejich
rodiče jsme investovali téměř 933 812 Kč. Ubytovnu
každoročně využije kolem 500 osob.

Do fondu splněných přání a do sociální výpomoci
rodinám s onkologicky nemocným dítětem jsme
vložili 1 817 517 Kč.

Necelými 600 000 Kč jsme podpořili domácí péči.

Téměř 1 600 000 Kč stály pobytové akce (letní tábor,
doplatek za pobyt u moře, relaxační víkend pro
sestřičky).

Již 22 let pomáháme dětem a jejich rodinám 
v náročné životní etapě.

V přehledu uvádíme zajímavé statistické údaje za rok 2021.

06  STATISTIKA



V roce 2021 jsme obdrželi dary v hodnotě 16 179 597,84 Kč. 

07  DARY A DÁRCI

Darovací smlouvy 
(59,4 %)

Veřejné sbírky
(1,5 %)

DMS
(1 %)

Prodej drobných předmětů 
(1,7 %)

Věcné dary
(1,8 %)

Platební brána 
(6,6 %)

Bez smluv 
(28,0 %)



07  DARY A DÁRCI

NFDO Krtek obdržel věcné dary od mnoha dárců ve výši přesahující částku 295 000 Kč.

Šlo o dary jako respirátory, ústenky, nákrčníky R-shield, notebooky, mikrovlnnou
troubu, rychlovarnou konvici, fritézu, gril, židle pro rodiče do pokojů pacientů,
televizory, vybavení do kuchyňky v krtčí ubytovně, pěvecká a umělecká vystoupení,
společenské hry, hračky, dárkové předměty pro pacienty z Kliniky dětské onkologie 
FN Brno, výrobu tiskovin apod.



07  DARY A DÁRCI

Bacho Jiří
Bachratý Tomáš
Bajerová Kamila
Bajtek Tomáš
Bakeš Radek
Bakof group, s. r. o.
Balas Petr
Balážová Kateřina
Balcárek Vojtěch
Balcařík Luděk
Baliga Andrej
Baloun Ladislav
BANADOR, s. r. o.
Banášová Mária, Bc.
Bareš Radek
Barilová Zuzana
Bartáková Zdeňka
Bártek Karel, Ing.
Bartíková Hana
Bártíková Ivana
Bártková Dagmar
Bartoň Marek
Bartošová Barbora
Bartošová Jana
Bártova Ivana
Bartušek Viktor
Bartůšková Šárka
Barvínková Kateřina
BASF, spol. s r. o.
Basketbalový klub Opava, a. s.
Baštařová Petra
Bauer TomášB

AADACTA SOFTWARE, s. r. o.
Adamec Martin
ADAS TRADE, s. r. o.
Agency Prague Cherry, spol. s .r.o.
Agentura Foxy.cz, s. r. o.
Achak Ridvan Jana
AKVATERAEXO JEHLIČKA, s. r. o.
Albrechtová Jitka
Aleš David
ALFATRON-TECH,, s. r. o.
Ambrožová Gabriela - Dortíky Gabriela
Ammerlaan Theodorus
Andrýsek René
APOMEDI, s. r. o.
APTUM, a. s.
Arendarčíková Hana
ARTIN, spol. s r.o.
Ascendum Stavební stroje Czech,, s. r. o.
ASIO NEW, spol. s r.o.
ASPIRE SPORTS,, s. r. o.
Ašerová Karla
Atelier 99, s. r. o.
Aufart Marek
Aufartová Jarmila
Augistinová Taťána
AUTEL, a. s.
AUTO KLUB v AČR Horní Újezd
AVAL, spol. s r. o.
AZ PROKAL, s. r. o.
Babor Karel
Backup Solutions, s. r. o.
Bagonová Helena



07  DARY A DÁRCI

Bílek Antonín
Bílková Michaela
Binarová Darina
Bínová Radka
Bittner Robert
Bláha Petr
Blahová Tereza
Blahušová Eva
Blatná Kamila
Blatná Marie
Blecha Lukáš
Blechová Barbora
BM plus, spol. s r. o.
Bobčíková Pavla, PharmDr.
Bobek Jindřich
Boček Tomáš
Bogdan Jadamus
Bogrová Lenka, Ing.
Boháčková Hana
Bohatá Markéta
Bohatý Aleš
Bohunovská Klaudie
Bohuslav Miloš
Bojanovský Ondřej
BOMAR, spol. s r.o.
Bomerová Petra
Bonček Ondřej
Boraková Pavla
Botková Hana
Boudová Veronika
Brabcová Ladislava
Bradáčová Veronika

Bauerova Hana
Bauhaus, k. s.
Baumrukr Martin
Bayer Karel
Bečvář Marek
Bečvařík Jakub
Bedan Jiří
Bednarski Michal
Bednář David
Bednařík Leopold, Ing.
Bednařík Radek
Beker a Kroupa
Bělohlavá Michaela
Bělohrad Luboš
Bělohubá Renata
Běloušková Lenka
Benda Michal - Tygři Klecany
Bendová Iveta
Benedíková Lucie
Benešová Eliška
Benešová Klára
Benešovská Lenka, JUDr.
Benovic Andrej
Beran Jiří
Beran Petr
Beránek Jindřich
Beránek Martin, Mgr.
Beránková Michaela
Berdych Tomáš
Bergerová Lucie
Biedermanová Martina
Bílá Magda



07  DARY A DÁRCI

Č

Cabelková Hana (Cupal Jakub)
Cagášková Radmila
Caletka Michal
Camfrla Jan, Ing.
CASSIA TRADE Ltd
CAVAN BLUE, s. r. o.
Cechová Jana
CERASTAV, s. r. o.
Cernoch Petr
Cibíková Blanka
Cienciala Tadeáš
Cigánková Soňa
Cíchová Skalková Markéta
Cilečková Petra
Cizkova Hana
Cofra Foundation
COMTEK, spol. s r. o.
Csaba Botoš
Cvek Milan
Czakan Martin
Czechaczek Miroslav
CzechBond, a.s.
Čáslavková Andrea
Čech Martin
Čechová Jana
Čelková Zuzana
Čep Radim
Čepelák Michal
Čepura Jiří
Čermáková Hana
Čermáková Jana
Čermáková Jitka, RNDr.C

Brand Brothers  s. r. o.
Brdičková Jana, Ing.
Breinek Pavel
BRESTT STAVBY, a. s.
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Brněnský svaz malé kopané, z. s.
Brokešová Petra
Brom Tomáš
Brož Pavel
BRUCO spol. s r.o.
Brunová Blanka
Bruzl Robert
Brychová Marianna
Brzobohatá Anna
Březina Roman
Bublánová Hana
Buček Pavel
Buchta Marek
Buchtelová Eva, Mgr.
Bujnoch Petr
Bukovčan Michal
Bulíčková Eva
Bunčková Kateřina
Bundilová Monika
Bureš Ladislav
Burešová Adéla
Burian Tomáš
Buriánek Vojtěch
Bursík Petr
Bystroň Slavomír
C10D, s. r. o.
Cáb Radim



07  DARY A DÁRCI

DHL Shoe Logistics, s. r. o.
DHL Supply Chain, s. r. o.
Diatková Renata
Didík Vladimír
Divadelní spolek Rozsochy
Dívka, z. s.
Dlouhá Adéla
DMA Praha, s. r. o.
Dobiášová Marta
Dobrokar, s. r. o.
Dobrovičová Michaela
Dobrovodská Lucie
Dobrovodský Miroslav
Dobrovolná Lucie
Dobrovská Liběna, Bc.
Dobšík Milan
Dočkal Vladimír, Bc.
DoDo Czech, s. r. o.
Dohnalová Dagmar
Dolák Klemešová Kamila
Dolák Martin
Doležal Pavel
Doležalová Petra
Doležalová Tereza
Doležeová Jarmila
DOMČŮV SEN, z. s.
Donio, s. r. o.
Dostálová Makovská Kristína, ProLean
Consulting, s. r. o.
Dostálová Pavlína
Doubravová Lucie
Doupovcová Kristýna
Doupovcová Zoja

D

Černá Lucie, MUDr.
Černín Karel
Černínová Hana
Černo Božena, MUDr.
Černohlávková Michaela
Černý Hynek
Červenková Daniela
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a. s.
Česká republika - Ministerstvo obrany
Českomoravská Nemovitostní, a. s.
Čílová Daniela, Ing.
Číž Libor
Čížková Tereza
Čupr Tomáš
Čurda Stanislav
Čuška Michal
Daněk Jan
Daniel Franc
Daniel Jan
Danko Jiří
Daňková Martina
Danova Jitka
Daoudová Christine
Datamole,, s. r. o.
Dědinová Eva
Dědková Jana
Dejmek Dalibor
Deklevová Petra
Demele Jiří, Ing.
Dětské centrum VLNKA z.s.
Deus Gabriela
DFRA, s. r. o.



07  DARY A DÁRCI

F

Efegrav, s. r. o.
Effenberk Vít
Ehlová Pavla
Eichler Petr
Eldaco a.s.
ELEKTROKOV, a. s., ZNOJMO
Eleyanová Lucie
ELIV, s. r. o.
EQELL, s. r. o.
ERLEN, s. r. o.
Esterka Stanislav
Eyer
Fabián Jiří
Fabián Martin
Faicová Petra
Fajkusová Michaela
Faldík Dalibor
Faldíková Pavlína
Falta Karel
Faltová Lucie
Faltus Michal
FANTASY ITALIA, s. r. o.
Fára Tomáš
Faturová Bohumila, Ing.
Faulová Lenka
FC Baník 
FC Banik Ostrava
FC Dosta
FC Hustopeče
FC Slovácko, z. s.
FC Velké Meziříčí
FC Zbrojovka Brno, z. s.E

Doupovec Miroslav
Dovrtělová Eliška
DP - zemní práce, s. r. o.
DPR Metal, s. r. o.
Dr. Kaufmann & partner, a. s.
Draci Zdravé výživy, z. s.
Dragonari Lenka
Drápela Jaroslav
Drienovsky Jozef
Drkal Ondřej
Drlíček Tomáš
DT - Výhybkárna a strojírna, a. s.
Dubová Lucie
Dúcka Linda
Duda Dušan
Dudik Matuš
Dufek Adam
Dufek Robin
Dufková Eva
Dufková Michaela
Dufková Soňa
Durkáčová Eva, Ing.
Dušek Vítězslav
Dvořák Lukáš
Dvořák Marek
Dvořák Petr
Dvořák Radim
Dvořák Zdeněk
Dvořáková Lucie
DYMYTRY Music, s. r. o.
Eck Vladimír
Edelmanová Lucie



07  DARY A DÁRCI

G

FOTOCOUFAL, s. r. o.
Francová Edith
Frantová Hana
Franz Jiří
Frenštátská Nicol
Fridrichová Nela
Frolková Aneta
Fryč Igor
Fryčová Petra
Fryštáková Jana
Furiš Petr
Gabcanová Eva
Gábik Miroslav
Gajda Jan
Gajda Libor
Gajda Radek
Gajdová Lenka
Galetka Josef
Galogová Denisa
Gašpar Lubomír
Gazdík Tomáš
Gelnar Tomáš
Generální dodávky staveb, s. r. o.
Genserková Adriana
GEOSTAV spol. s r.o.
Gertnerová Věra
Gesnerková Adriana
Girga Emil
GIVT.cz, s. r. o.
Glofák Jakub
Gmiterková Kateřina
Gogalová Petra

FC ZDAS Žďár nad Sázavou, z. s.
Fečko Emil
Fedor Jakub
Felis Marek
Ferda Jaroslav
Feřtová Adéla
Fiala Jiří
Fiala Ondřej
Fiala, Tejkal a partneři, adv. kancelář, s. r. o.
Fialová Milana
Fibinger Patrik
Fibinger Vladimír
Fikarova Aneta
Filipová Zdeňka
Filová Natálie
Filová Olga, Mgr.
Fischerová Svobodová
Fišera Michal
Fit&Healthy, s. r. o.
Fitz Rostislav
Fivébrová Marta
FK Frýdek Místek, z. s.
FK Hodonín z.s.
Flek Lukáš
Fleková Lucie
Flesar Petr
Florianová Hana
Fojt Jiří
Foltová Eva
FOODEX, s. r. o.
Foral Karel
Formánková Petra



07  DARY A DÁRCI

HANZO Production, spol. s r. o.
Hapla Dan
Haramachová Michaela
Harantová Petra
Harapesová Lucie
HAVEL & PARTNERS, s. r. o., advokátní kancelář
Havelka Ladislav
Havelková Lenka
Havelková Sylva
Havlát Ladislav
Havlenová Alena
Havlíčková Lenka
Havranová Lenka
Hedvíková Květa
HEGA, spol. s r.o.
Heilandová Lucie
Hejhálková Simona
Hejna Tomáš
Hejsková Tereza
Helbichová Zuzana
Hellus Jiří
Herbrich František
Herder Petr
Hermanová Barbara
Heroutová Marcela
Hirschlerová Lucie
Hladil David
Hlaváček Filip
Hlavenka Lukáš
Hlavenková Lucia, Ing.
Hlavová Martina

H

Goliáš Marek
Goluch Václav
Goněc Roman
Gottwaldová Sylvie
Graclík Luděk
Gräf Petr
Grambal Jiří, Mgr.
Gregor Kateřina
Gregor Petr
Gregorová Lenka
Grell Peter
Grohling Pavel
Gross Lucie
Grossová Jana
Gruszka Krzyszto, Ing.
Gříbková Tereza
Hadač Pavel
Haferníková Michaela
Hafoudh Andrea
Hagenová Martina
Hájek Alois
Hajtmar Jakub
Hák Lukáš
Haken Jan
Haladyová Nina, Bc
Halfarová Zuzana, Ing.
Halm Václav
Hanák Martin
Hanáková Eva, Ing.
Handlířová Nikola
Hanibal Aleš



07  DARY A DÁRCI

CH

Hrabalová Eva
Hrabalová Vendula
Hradil Bedřich
Hrachovinová Lucie
Hranáč Jiří
HRASPO, spol. s r. o.
Hrebíček Martin
Hrnčářová Anna
Hrnjica Matěj
Hroch Antonín
Hronová Jana
Hrtáňová Karolína
Hrubá Lenka
Hrubý Jan
Hruška Michal
Hrušková Blanka
Hrušková Lucie, Ing.
Hrušovská Ria
Hříba Stanislav
Hubáčková Jitka
Hubeňák Petr
Hubert Petr
Hudcová Jana
Hudek Petr
Huňař Martin
Hvězdy pro život
Hynstová Daniela
Chalupa Petr
Chalupník Radim
Charátová Julie
Chlazení Nečas, s. r. o.
Chlumová Lada

Hlisnikovský Pavel
Hlobil Petr
Hložánek Martin
Holanová Sylva
Holaza Michal
Holbein Jan
Holcmann Lukáš
Holeček Josef
Holek Emanuel
Holešinská Lenka
Holíková Veronika
Holka Robert
Holtmanová Nicola
Holubková Nicole
Holubová Hana, Mgr.
Homolka Tomáš
Honek Milan
Horáčková Kateřina
Horáková Petra
Horčičková Linda
Horinková Martina
Horká Dana
Horká Eva
Horňáková Magdaléna
Hortim-international, spol. s r.o.
Hořčicová Monika
Hořice Martin
Hořínková Martina
Hostášek Jan
Hošek Tomáš
Houdková Kristýna
HP TRONIC Zlín, s. r. o.



07  DARY A DÁRCI

Jankůjová Marie
Janoš Marek
Janošek Michal
Janotová Lucie
Jánský Radek Ing.
Jaroš Jakub
Jaroš Jiří
Jasinski Zdeněk
Javl Bar, s. r. o.
Javůrek Roman
Jazykový Mentoring, s. r. o.
Jedlička Jiří
Jedličková Tereza
Jelínek Vojtěch
Jelínková Andrea
Jelínková Marie
Jenčovský Jaroslav
Jeřábek Martin
Jiaxisová Jana
Jícha Robert, MgA.
Jílek Michael, MUDr.
Jirsa Tomáš
Jiřička Miroslav
Jiříková Hana, Mgr.
Jiříkovský Pavel
Jochmanová Martina
Joklová Štěpánka
Jonáš Jaroslav, Prof. RNDr. CSc
Joppa Logistics, s. r. o.
Josef Sklenář
Josepčuková Šárka
JOYCE ČR, s. r. o.

J

I

Chmelková Hana
Chmielová Žaneta
Chodová Petra
Chovan Marcela
Chromčáková Anna
Chromý Zdeněk
Chutný Ondřej
Chytrá pošta, s. r. o.
I.E.T. Reality, s. r. o.
Imperial Invest Funds, s. r. o.
Imperial Trade Capital, s. r. o.
Infierno, s. r. o.
Ing. Brázda - UNIVERS, s. r. o.
Instam servis, s. r. o.
Intesys, s. r. o.
IREKS ENZYMA, s. r. o.
IRPA, s. r. o.
Ivanič Tomáš
J.J.F. CENTAURUS, spol. s r. o.
Jahoda Vladimír
Jahodová Jana
Jakešová Barbora
Jakubec Jiří
Jamborová Kateřina
Janda Petr, Ing.
Jandová Lenka
Janeček Stanislav, Mgr.
Janečková Eliška
Janek David
Janíčková Michaela
Janík David
Janíková Ivana

C



07  DARY A DÁRCI

Kaplan Filip
Kaplanová Radoslava
Karásek Aleš, Ing. Mgr.
Karásková Klára
Karmazínová Libuše
Kasalová Gabriela
Kastovská Petra
Kašpárek Adam
Kašpárková Lucie
Kavan Jonáš
Kavička František, prof, Ing., CSc.
Kazilová Lucie
Kepková Zuzana
Khamkhoyeva Zarrina
Kiml Alexandra, PhDr.
Kinalisoft, s. r. o.
Király Toma Eva, Ing.
Klapal Ivo
Klapetek David
Kleka Antonín
Klement Josef
Kleska Petr
Klimas Radovan
Klímek Jaroslav
Klimeš Ludvík
Klimková Alena, Mgr.
Klimovičová Eva, Ing.
Kloboučková Michaela
Klodner Tomáš
Klusák Zdeněk
Kmětíková Pavla
Knecht Tomáš

K

Juhás Jiří
Julina Jan
Junek Jiří
Jungmannová Pavla
Jungova Lenka
Juračková Jana
Jurák Marek
Jurczek Miloš
Jurmanová Eva
Juřenová Tereza
Justová Kateřina
K. J.
Kabrhélová Renata
Kabriel Václav
Kácovský Petr
Kačmaříková Ľuboslava
Kadaňková Dana
Kaduch Martin
Kaftanová Gabriela
Kaiser Jaroslav
Kajnar Bronislav
Kalábová Romana
Kalina Roman
Kalistová Michaela
Kalouda Luboš
Kalousek Dalibor
Kalužíková Markéta
Kalužová Kateřina
Kamojová Katarína
Kaňa František
Kania Vojtěch
Kapitánová Jana



07  DARY A DÁRCI

Kopecký Pavel
Kopeček Ondřej
Kopeček Peter
Kopečný Zdeněk
Koprnová Soňa, Koprna Dominika, Jakusovský
Igor
Kopřiva Martin
Kopřiva Radek
Kopřivová Eva, Ing.
Kopřivová Monika
Korábečný Jan
Korčák Jaroslav
Korčák Petr
Koreňová Jana
Kosinková Rozálie
Kostelecký Vojtěch
Košťál Jaroslav
Košťál Rostislav
Kotalová Eva, JUDr.
Kotěra Roman, Ing.
Kothera Jan
Kotlový Jiří
Koťová Blanka
Koubová Irena
Koukola Antonín
Kouřilová Kamila
Kovacová Marcela
Kováčová Jana
Kovalčík Milan, MUDr.
Kovář Aleš, Ing.
Kovář Jan
Kovařík Karel
Kovaříková Wer Lucie

Knecht Zdeněk
Knoflíčková Martina
Kocfelda Petr
Kociánová Hanka
Kociánová Lucie
Kočiš Petr
Kodym Oldřich
Kohoutová Lucie
Kohoutová Šárka
Kohut Vojtěch
Kochmann Tomáš
Kochmannová Jana
Kochmannová Markéta
Koktavý David
Koláček Václav
Kolajová Alena
Kolář Ivo
Kolář Petr - S5 osvit
Kolář Radek
Kolářová Martina
Kolečková Miroslava
kolektiv Imperastyl
Kolmas Petr
Komárová Kateřina
Komenda Marek
Komrsková Mirka
Kondys Dušan, Ing.
Konečná Jiřina
Konica Minolta Business Solutions Czech,
spol. s r. o.
Konrády Ondřej
Kopáčková Lucie
Kopecká Zuzana



07  DARY A DÁRCI

Kršňák Martin
Krupa Miroslav
Krupičková Jana
Krutáková Jana
Kružík Pavel
Krylová Pavla
Křechová Kateřina
Křeméčková Miroslava
Křeménková Jana
Křenek Petr
Křivánek Miloslav, Ing.
Křivánková Darja
Křivda Marek
Kříž Michal
Kříž Pavel
Kříž Petr
Křížová Eva
KSB - PUMPY + ARMATURY, s. r. o., koncern
Kubálková Lucie
Kubec Jiří, Ing.
Kubelka Josef
Kubenková Kateřina
Kuběnová Tereza
Kubias Karel
Kubiciusová Jarmila
Kubíček Ondřej
Kubovová Pavla
Kučera Zdeněk
Kučerová Alena
Kučerová Andrea
Kučerová Radka, Bc.
Kudela Vladimír

Kovo Kameník, s. r. o.
KOVO KM machining, s. r. o.
KOVO ROPÁK, s. r. o.
Kozák Vladimír
Kozáková Šárka
Kozanek Marcel
Kozel Vojtěch
Kozelková Adéla
Kozelský Lukáš
Kozub Filip
Kožaná Kateřina, Ing.
Kožíšek Adam
KRAJČI plus, s. r. o.
Král Aleš
Král David
Králová Tereza
Kratochvíl Jakub
Krauman Václav
Krejčí Anna a Suchánek Vojtěch
Krejčí Lucie
Krejčík Přemysl
Krejčiříková Barbara
Kremitovská Iva, Ing. arch.
Kremrová Radka, Mgr.
Kremsa Michal (Spolek Dívka roku)
Kremser Jakub
Kreysa Patrik
Kriegler Anna
Kropáček Jan
Krotil Martin
Krsek Jiří
Krstevová Dana



07  DARY A DÁRCI

Lachová Vendula
Lajčák Martin, Ing.
Lanc David
Lančarič Filip
Lapčík František
Laštůvka Igor, dipl.ek., MBA, Ph.D.
Laštůvková Martina
LAWYA, advokátní kancelář, s. r. o.
Lažanská Denisa
Léblová Denisa
Lebocký Zoltán
LED - spolek studentů ZF MENDELU v Lednici, z. s.
Lednická Ines
Lefnerová Jiřina
Legierská Alena
Lehovec Michael
Lejsková Věra
Lékárna NERIUM, s. r. o.
Lekeš Dušan
Lekešová Kateřina
Leo Štěpán, Ing.
Lesko Boris
Less Marek
Levic Miroslav
Levová Anežka
Licková Natalie
Lifelike food, s. r. o.
Linduška Tomáš
Linger David
Lipka Jakub
Lipovská Kristýna
Liptay Petra

L

Küfhaberová Božena
Kuchař Ondřej
Kuchařová Renata, Mgr.
Kukol Ivan
Kukolová Jana
Kukolová Kateřina
Kulhankova Eva
Kunc Michal
Kunčická Pavla
Kunetka Čestmír
Kunorza Richard
Kunzeová Iva
Kupčák Jiří
Kupčík Jan
Kurečka
Kurečka Milan
Kuropatwa Robert
Kurpas Iryna
KUTIL MIKE, s. r. o.
Kužela Miroslav
Kváč Karel
Kvapil Michal
Kvapilová Oldřiška
Kvas Marek
Kvasnica Radek
Kvasnicovi
KVB advokátní kancelář, s. r. o.
KYTOS, s. r. o.
Labajova Veronika
Lacigová Jitka
Lacinová Jitka
Lahodná Zdeňka



07  DARY A DÁRCI

Makovská Gabriela
Malá Michaela
Malášek Vojtěch
Malena Jan
Malinová Eva
Malinová Marie, Ing.
Málková Vendula
Malota Jiří
Malý Vojtěch
Mansfeldová Klára
Mareček Lukáš
Mareček Tomáš
Marek Ondřej
Mareš Matěj
Mareš Tomáš
Marešová Kristýna
Marková Marcela
Marousková Věra
MARPOS, s. r. o.
Maršalík Lukáš
Martáková Andrea
Masarykova mezinárodní Lékařská asociace
studentů, z. s.
Maša Libor
Mašová Tereza 
Matějka Jakub
Matějka Ondřej
Mateřská škola Na Úvoze Ivančice, 
okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Matlenga Jan
Matoušek Lukáš
Matoušková Michaela
Matuchová Martina

M

Listoň Marek
Listopad Jan
Lištička - lesní mateřská škola, z. s.
LJ - TECH MACHINES, s. r. o.
LOGEX Solution Center, s. r. o.
Lojková Věra
LOKOMOTIVA BRNO HORNÍ HERŠPICE, z. s.
Loukota Dušan, Ing.
Lounová Renata
Lubovský Tomáš
Lucka Marco
Ludvík Ondřej
Ludvíková Františka
Lukáš David
Lunda Petr
Luptak Lukáš
Lžičař Petr
Lžičařová Kateřina
Macek Jakub
Macků Aleš
Maczaková Lenka
Maderovi Dušan a Jiřina
Mach Miloš
Mach Zdeněk
Macháč Radek
Macháček Roman
Machala Martin
Machálek Dušan
Machalová Zuzana, Ing.
Machek Zdeněk
Maier CZ/UDG1
Majda David
Majtán Josef



07  DARY A DÁRCI

N

Mikulová Jitka
Miličková Jana
MILT, s. r. o.
Minaříková Bronislava
Minářová Denisa
Mipek, s. r. o.
Mittagová Helena
Mlčková Jaroslava
Mlčochová Romana
Modrý Projekt, s. r. o.
Mohelenský Dvůr, s. r. o.
Morávková Eva
Morávková Hana
Moravská liga TFA, z. s.
Moudrý Tomáš, Ing.
Mrňa jan
Mrózková Monika
Múčková Veronika
Mudrončík Petr
Mucha Jiří
Müller Lubomír
Müllerová Irena
Müllerová Pavla, Ing.
Musil Libor
Musilová Markéta
MW - DIAS, a. s.
Myslivecká jednota Hradisko-Pěčíkov
Nadace Nova
Nadace rozvoje občanské společnosti
Nadace VIA
Nadační fond AD Group srdcem
Nadační fond pomoci

Matula Karel, Ing.
Matušek Milan
Matwikow Darek
Mazálková Linda, Ing.
Mazcáková Lenka
Mazur Piotr
Mazur Tomáš
MCS plus, spol. s r.o.
MEDICAL TRANS BRNO, s. r. o.
Medsol, s. r. o.
Meglatrans, s. r. o.
Měcháček Milan
Melicharová Lucie
Menčí Danuše, MUDr.
Menyjarová Jana
město Otrokovice
Městský fotbalový svaz Brno
Meszarošová Ester
Mešková Valentina
MFK Karviná (Cisovský Jakub)
Mičánková Tereza
Mičín Jan
Mičková Jaroslava, MUDr.
Middle One, s. r. o.
Mihok Michal
Michalčíková Alžběta, Mgr.
Michálková Žaneta
Miko František
Míkovcová Mališová Kateřina
MIKROP ČEBÍN, a. s.
Mikuláš Dušan
Mikulecká Ivana



07  DARY A DÁRCI

O

Nikoličová Petra
Nix Jaroslav, Ing.
Nixová Věra
Nordic Group, s. r. o.
Novák
Novák Antonín
Novák Josef
Novak Michal
Novák Pavel
Novák Štěpán
Nováková Jana
Nováková Magdalena
Nováková Věra
NOVENTIS, s. r. o.
Novota Pavel
Novotná Božena
Novotná Holovská Pavla
Novotná Markéta
Novotný Jaroslav
Novotný Martin
Novotný Pavel
Novoveská Lucie
Numismatika T.B., Gonos Peter
O.K.G., s. r. o.
Obajtek Adam
Obec Plenkovice
Obec Sedlatice
Obec Šumice
Obec Zvolenovice
Obruča Dominik
OBSIDIAN, a. s.
Odehnal Aleš

Nádeníčková Jana
Nagyová Simona
Náhlík Luboš, doc., Ing.
Najbert Radek
Najkerova Miroslava
NASSA, s. r. o.
Navara Jaromír
Navrátilová Magda
NebeProZuby, s. r. o.
Nebl Pavel
Nečas Pavel
Nečas Petr
Nejezchleba Martin
Nekolný Petr, Bc.
Nekvapil Martin
Nekvasilová Jiřina
Nekvinda Ivo
Němčík Vítězslav
Němec Jiří
Němec Radovan, Bc.
Němec Tomáš
Nemec, www.rrfond.cz
Němeček Daniel
Němeček Libor
Neruda Robert, JUDr.
Nesrstová Radka
Nétek Rostislav
Netto Finance, s. r. o.
Nevrlý Tomáš
Nezhybová Makay Petra
Nhu Trang Hoang
Nikl Pavel



07  DARY A DÁRCI

Patočka Pavel
Paulíček Marek
Pavelková Andrea
Pavelková Erika
Pavlásek Marek
Pavlica Jiří
Pavlíček Martin
Pavlíčková Kristýna
Pavlíčková Květoslava
Pavlíčková Miroslava
Pavlíková
Pavlikova Ivana
Pavlíková Vladimíra
Pavlů David
Pavlů Lucie
Pecenkova Martina
Pecnik Jaroslav
Pegrimková Eliška
Pech Aleš
Pechmann Vladimír, PharmDr.
Pejchlová Jitka
Pelikán Martin
Pelikán Martin, Mgr.
Peňázová Eva
Peňázová Petra
Pencová Štěpánka, Bc.
PENTO, s. r. o.
Perečková Jitka
Pernica Evžen
Pernicová Klára
Peřinová Oškerová Ludmila
Peterka Martin

P

Odehnalová Markéta
Odovik, s. r. o.
Ohlídal Viktor
Okrouhlická Tereza
Oliva Jiří
Onderek Daniel
Ondráček Aleš
Ondroušek Martin
Ondrušová Dáša
Ondřej Sellner
Oplatek Stanislav
Optimio, s. r. o.
Oralek Martin
Orálek Tobiáš
Oravcová Zdena
Ordinace Potštát - Olšovec, s. r. o.
ORL AUDIOLOGIE a FONIATRIE, s. r. o.
Osvald Karel
Oškerová Daniela
Otrubová Lenka
Outolný Jan
Outratová Lenka
Ovčaři Veronika
Ovesná Lenka
Pahorecká Irinka, Ing.
Paiwan Lovrant
Paldusová Veronika
Paleček Dušan
Palkovičová Jana
PALNAS, spol. s r. o.
Pátková Helena
Patočka Martin



07  DARY A DÁRCI

Polák Martin
Poláková Terezie, PharmDr.
Polakovičová Michaela
Polánský Adam
Polášek Marian
Polášková Anna
Polášková Helena
Poledníková Bronislava
Polková Eva
Pollaková Lada
Polozová Erika
Polzerová Jitka
Popelka Petr
Popková Josefa
Posejpal Zdenek
Posker Přemysl
Posker Tomáš
Pospíšilová Lenka
Pospíšilová Vendula
Postránský Jan, Ing.
Prachař David
Pramuka Tomáš
Precanová Marcela
Preclíková Olga, JUDr.
Prefa Brno a.s.
Prchal Jiří
Prchalová Hana
PRIMA CAR, s. r. o.
Prno Dominik
Profi stany, s. r. o.
Procházka Jiří
Procházka Tomáš

Peterková Miluše
Petrášová Leona, Ing.
Petruška David
Petruška Radek
Petrušková Monika
Petříčková Kateřina
Pfeifrová Jitka, MVDr.
Phillip Jana
PigiFin, s. r. o.
Pirkl Marcel
Piskulova Jindřiška
Platovský Jiří
Plavý Milan
Plchová Barbora
Plotěný Jan, Ing.
Podešva Ondřej, Bc.
Podhradský František
Podolanová Alena
Pohanková Pavla
Pohludková Kristýna
Pochová Marcela
POINT CZ, s. r. o.
Pojišťovna VZP, a. s.
Pok Roman
Poklop Leoš
Pokorný Roman
Polacková Marcela
Poláček František
Polách David
Polách Stanislav
Polach Zdenek
Polák Kamil



07  DARY A DÁRCI

RELAX21, s. r. o.
Remeš Luděk
Remeš Martin
Renner Josef, Ing.
Reslerová jana
RESPILON Group, s. r. o.
Responsum Alfa, s. r. o.
Responsum, s. r. o.
Retail Fashion, s. r. o.
Rezková Miluše (Lojková Věra)
RE-ZONE, s. r. o.
Režňák Petr
Ristorante Toscana - Stefano Fustinoni
RM KOVO, s. r. o.
ROCHE, s. r. o.
Rolečková Alžběta, MgA.
Rolínek Jan
Rosenberger Karel
Rosívalová Ivana
Rosnerová Renata 
Rőthová Zuzana
Rothschedlová Petra
Rotrekl Zdeněk
Roubíčková Jahodová Petra
Rouzek Dušan
RS BREL, s. r. o.
RTP POWER SE
Rucki Tomáš
Rudolfová Eliška
Ruibar Jiří
Runták Robert, JUDr.
Rusinko Lubomír

R
Q

Procházková Martina
Procházková Táňa
Prochovník Štěpán
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s. r. o.
Prokop Michal
Prokůpek Petr
PROMEDICA PRAHA GROUP, a. s.
Příborský Martin
Přibyl Marek
Přibylová Aneta
Přikrylová Andrea
Příplatová Hana
Puková Kristýna
Pytela Vítězslav
QIM Atelier, s. r. o.
QUALIFORM, a. s.
R Konzult, spol. s r. o.
Rabada Marek
Raboňová Ludmila
Radkovič Kouřil Vojtěch
Radovan Skalský
Radovanovic Klára
RACHA KOVO SPORT, s. r. o.
Rachvalová Žaneta
Rajos Jaroslav
RB Boys, z. s.
Ready CAR, s. r. o.
Red Hat Czech, s. r. o.
RedCat, s. r. o.
Reinisová Anna
Rejman Jan
Rek Miroslav



07  DARY A DÁRCI

Sedláčková Adéla
Sedlák Milan
Sedláková Helena
Sedláková Jana, Mgr.
Sedláková Veronika
Sekvenc Jiří
Selner Jan
Semrádová Eliška
SENSIT, s. r. o.
SERVIND, s. r. o.
Sevicová Martina
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lutopecny
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plenkovice
Shromáždil Petr
Scheibová Marie
Schmejkal Zbyněk
Schmejkalová Ivana
Schmejkalova Renata
Schrojf Vilém
Schuhová Johana
Sikorová Miluše
Simeon Zlatkov Siemo
Simulík Jakub
Simulíková Libuše
Sipek Jan
SK Fotbalová škola Třebíč, z. s.
SK Líšeň
Skála Miroslav
Skála Radim
Sklenář Michal
Skoček Ladislav

Ř

S

Růsková Nicola
Ruso Michaela
Rušar Květoslav, Ing.
Růžička Josef, Mgr.
Růžičková Tereza
Rybár Radek
Rybář Zdeněk
Rýdel Jiří
Rychtářová Pavla
Ryšavý David, Bc.
Ryšavý Radek
Řehořek Michal
Řehořková Ivana
Řezaninová Lucie
Řezníček Jan
Říčař Martin
Říha Radek
Říhová Eva
Říšská Magdaléna
Sabaková Kristína
Sabolovičová Ivona
Sádecký Vít
Sadil Oldřich a Sadilová Oldřiška
Sadílek Michal
Sádlík Libor
Sahula Martin
Salabová Polášková Anna
Salamé Fady
Sálusová Anna
Sedláček David
Sedláček Martin
Sedláček Robert, Mgr.



07  DARY A DÁRCI

Sourada Radek
Sovadinová Markéta
Sparta Brno 2011 (Krejčí Ondřej)
Spetl Jiří
Spielmannová Simona
SPO. spol. s r. o.
Sportovní klub ČSV & spol., z. s.
Spurný Tomáš
Spustová Petra
Srna Miloš
Staněk Martin
Staňková Karolína
Staňková Soňa
Stávek Jan
Stehlík Pavel
Stehnová Ludmila
Steinerová Romana
Stejskalová Andrea, Ing.
Stiburková Klára
Strachotová Blanka
Strakatý Marek
Strakatý Patrik
Stránský Jiří
Strašil Miroslav
Strašilová Dana
Street Dog, s. r. o.
Strejček Jakub
Stropnický Jan, Ing.
Struhelková Olga
Stryk Miroslav
Střelská Alena
Stříž Richard

Skopeček Michal
Skoumal Ivan
Skoupá Simona
Skřápková Jitka
SKYHILL, s. r. o.
Sládek Stanislav
Sladký Karel
Slámová Kateřina
Slámová Veronika
Slaná Daniela
Slaná Milada
Slezská Urologie, s. r. o.
Slezský FC Opava, z. s.
Slíva Aleš
Smartsupp.com, s. r. o.
Smejkal David
Smejkalová Kateřina
Smetanová
Smolík Hynek
Smolková Andrea
Smolnický Patrik
Smrčina Karel
Smrčka Václav
Smržová Ludmila
Smutná Hana
Smutný Milan
Sojka Martin
Sojková Jitka
Sokopová Marcela
Sosnovcová Lenka
Souček Martin
Souček Tomáš



07  DARY A DÁRCI

Šarközi Rudolf
Šašinka Jaromír
Ščerbíková
Šebek Petr
Šebesta Lukáš
Šebetovský Jiří
Šejnohová Ivana
Šenkeříková Klára
Šenkýř Michal
Ševela Petr
Ševicová Martina
Šibůrková Zdeňka
Šicner Michal
Šidlová Johana
Šíma Milan
Šimek Jaromír, Mgr. Ing.
Šimerová Kateřina, Mgr.
Šimková Broukalová Kamila
Šimon Josef
Šímová Lucie
Šindelář Jan
Šindelář Martin
Šindelář Milan
Šindelářová Milena
Šindler Kamil
Šip Evžen
Šipka Luboš
Šipka Lukáš
Šipkaři dětem
Šír Milan
Šístek Adam
Škachová VeronikaŠ

Střížová Jana, Mgr.
studenti Střední zdravotnícké školy a Vyšší
odborné zdravotnické školy
studenti VOŠ, Merhautova, Věra Matějková
Stulířová Eva
SUEZ CZ, a. s.
Sucharu Ada
Suchomelová Silvie
Sun Drive Communications, s. r. o.
Sunware, s. r. o.
Susanka Robert
SV Rostislavovo náměstí
SvarExpert, s. r. o.
Svěráková Vlasta
Svoboda David
Svoboda Jiří
Svoboda Libor
Svoboda Petr
Svoboda Viktor
Svobodník Karel, Ing.
Svobodová Ivana
Svobodová Ludmila
Svobodovi Barbora a Jan
Svozil Zdeněk, MgA. et MgA.
Sýkora Ivan
Sýkora Jiří
Sýkora Petr
Szabó Nikolas
Szabo Tomáš
Š. S.
Šáchová Jitka
Šamonilová Alena, Mgr.
Šandová Zuzana, Ing.



07  DARY A DÁRCI

T

Štěničková Zdeňka
Štěpán Libor
Štěpán Zdeněk
Štěpánek Michal
Štěpánková Eva
Štěpanovská Marie
Študent Vladimír
Štýblová Martina
Šumberová Barbora
Šusta Jaroslav
Švarcová Kristina
Švehla David
Ťažká Martina
Teplá Zuzana, Ing.
Tesáčková Renata, Mgr.
Tesař Alois
Tesař Jiří
Tesař Martin
Tesařová Bronislava
Tesařová Zdeňka
TESPO - TOPENÁŘSKÉ CENTRUM, s. r. o.
Teva Czech Industries, s. r. o.
Těžký Filip, Ing.
THERMACUT, k. s.
Tichá Barbora
Tichá Monika
Ticháček Karel
Tichý Miloš
Tinka Josef
Tobrman Václav
Točev Ivan, Ing.
Tomášek Jiří

Škarková Anna
Škoda Vítězslav, Ing.
Škodová Jolana
Škorvagová Soňa
Škrabalová Jana
Škulavíková Radka
Šlancar Ludvík, Ing.
Šlechta Stanislav
Šlitrová Jana
Šlosar Miloslav
Šmeral David
Šmeralová Lucie (roz. Mojžíšová)
Šmrha Jiří ml., JUDr.
Šnejdarová Petra, DiS.
Šob Michal
Šomek Petr
Špandel Slavomil, Ing.
Špelda Lubomír
Špelinová Drahomíra
Šperková Martina
Špicarová Žaneta
Špilka Denis (Shpilka Fedir)
Šram Marek
Šrámek Jiří
Šrámková Monika
Šromovi Marie a Milan
Štaffová Lenka
Štefan Břetislav
Štefánek Martin
Štefaniková Jana
Štencl Radek
Štěničková Radka



07  DARY A DÁRCI

V

UniCredit Foundation
United Czech Engineering, s. r. o.
Urban Martin
Urban Martin - Kameníček Tomáš
Urbanc Kateřina, Mgr.
Urválek Aleš
Uvíra Jan
Vacek Vladimír
Vacková Petra
Vaďura Ladislav
Vaďura Pavel
Vácha Pavel
Vajda Jaroslav
Vakoljová Lucie
Váková Naďa
Valčík Daniel
Válek Ondra
Valenta Václav
Valentová Irena
Valešová Ivana
Valík Dalibor
Válka František
Válková Anděla
Válková Vanda
Vampola Pavel
Vampolová Markéta
Vanasova Miroslava
Vančura Pavel, Mgr.
Vaněčková Adéla
Vaněk Rudolf
Vaníček David
Vápeník Dušan

U

Tomecek Jaroslav
Tomšů Martin
Tomšů Rudolf
TopFert, s. r. o.
Totušková Lenka
Toužín Rudolf
TRANSBETON, s. r. o.
Trávníček Josef
Trávníček Pavel
Trbolová Michala
Tregner Jiří (housemagazine.cz)
TRIASTER GROUP, a. s.
Trnka Michal
Trupar Radim
Truparová Emilie
Truparová Lada
Třícestné semafory, s. r. o.
Tučková Lenka
Turek Dušan
Turek Jaroslav
Tutko Marek
Tvarůžek Daniel
Tylová Marcela
Tymočová Lenka
Tyrala Radek
UBIQEST, s. r. o.
Účto Brno, s. r. o.
Uhlíř Miroslav, Ing.
Uchytilová, MěVG Klobouky u Brna
Ulčová Aneta
Ulrich Jan
UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a. s.



07  DARY A DÁRCI

Vlček Jan
Vlček Kryštof
Vlček Lukáš, MgA.
Vlčková Ivana
Vlčková Jana
Vlčková Věra, Mgr.
Vlkovský Martin
Vocasek Aleš
Voháňková Tereza
Volarik Michal
Voldřichová Marie
Volek Josef
Volf Josef
Volf Radek
Vondrová Vratislava
Vonesová Veronika
Vorlovi František, Klára, Jonáš a Johanka
Vošická Jana
Vrána Luděk, Svoboda R.
Vrana Lukáš
Vránová Lucie
Vrátil Martin
Vrbas Ludvík
Vrbová Kateřina
Vrzalová Lenka
Všetulová Zuzana
Vybíral Alois, Ing.
Vychodil Jan
Vymětalová Denisa
Výmola Michal
Vyoral Robin
Vysloužil Petr

Váš Konzultant, s. r. o.
Vašík Milan
Vašková Leona
Vašťák Ondřej
Vávra Robert
Vávrová Kateřina
Vávrová Lenka
Vavřička Petr
Večeřová Jitka
VEIDEC, s. r. o.
Vejplachová Iva
Velechovska Zuzana
Vencálková (Vinšálková) Veronika
Vencl Ondřej
Ventluková Hana
Vernarský Matěj
Veselá Hana, Mgr.
Veselá Jana
Veselá Karolína
Veselá Tkanička, s. r. o.
Veselý Jaroslav
VIA Consult, a. s.
Vican Pavel
Vido Roman
Vilasová Jana
Vincencová Martina
Vítek Roman
Vítovec Přemysl
Vladek Pokorný
Vlasák Marek
Vlašic Martin
Vlašicová Jiřina



07  DARY A DÁRCI

Ž

Zapletalová Lucie
Zapletalová Veronika
Zátopková Soňa
Zavadil Radek
Zavadil Václav, Bc.
Zavadská Andrea
Zavoral Mirko
Zawadská Dana
Zbořil Lukáš
Zelenková Kateřina
Zeman Petr
Zeman Valter
Zemánek Radim
Zemánková Anežka
Zemánková Zdislava
Zemek Milan
ZEPIKO, spol. s r. o.
Zezula Jaromír
Zilka Ondřej
Zivčák Filip
Značky Šindelář, s. r. o.
Zouhar Tomáš
Zrůst Patrik
ZŠ a MŠ Chalabova
ZŠ a MŠ Přísnotice
Zukalová Veronika
ZULIP, s. r. o.
Zvingerová Renata (Balač Jiří)
Žák Stanislav
Ždárský Miloš, JUDr.
Železný Michal
Želonka Martin, Ing.

W

Z
Y

Vytastav Praha, s. r. o.
Wagner Jiří
Weiss Zdeněk
Wenzelová Soňa
Wewiorová Denisa
Wichterle Martin
Willimová Jitka
Winklerová Lucie
Winklerová Tereza
Winter Dan
Wojnarová Jarmila
Wolf Daniel
Wyka Patrik
YNNA, spol. s r.o.
Zábranská Sabina
Zadrapa Michal
Zadrapa Pavel
Zahradníčková Amálie
Zahrajovi Bohumila a Petr
Zachoval Antonín
Zajecová Larisa
Zajíc Jiří
Zajková Miloslava
Základní škola a gymnázium Square, s. r. o.
Zámečník Jakub
Zámečník Ladislav
zaměstnanci OSSZ Brno-venkov
zaměstnanci spol. Konica Minolta Business 
Zapletal Lukáš
Zapletal Petr
Zapletalová Hana



07  DARY A DÁRCI

Žídek Tomáš
Židková Jana
Života Jan
Žižka Pavel
3RCZ.com, s. r. o.

děkujeme
Z E  S R D C E  V Á M



NFDO Krtek obdržel 242 539 Kč jako výtěžek z 21 veřejných sbírek - jejich přehled 
je sestaven chronologicky.

VS Betlémské světlo Silůvky

VS Betlémské světlo Starý Lískovec

VS Ostrava pomáhá srdcem

VS Dětský den v Jiříkovicích

VS Knihovna Kanice

VS penzion Poslední míle

VS traktoriáda Horní Újezd u Litomyšle

VS koupaliště Mokrák

VS Hvězdárna Brno DDO 2021

VS Libor Eyer, Stará prádelna

VS DDO 2021

VS Oškobřská zpátečka 2021

VS ZOO Brno - kovářská dílna

VS sportovní festival Darování

VS festival Chmelobraní

VS CH.Design

VS sportovní hala Opava

VS Vánoční koncert pro Krtka

VS Plenkovice

VS Husa na provázku

VS Moravská Ostrava - Čajovna za zrcadlem

13 810,00 Kč

6 312,00 Kč

6 672,00 Kč

6 933,00 Kč

3 880,00 Kč

5 677,00 Kč

17 117,00 Kč

19 478,00 Kč

2 151,00 Kč

2 390,00 Kč

41 519,00 Kč

21 080,00 Kč

3 420,00 Kč

3 584,00 Kč

4 954,00 Kč

4 745,00 Kč

36 336,00 Kč

730,00 Kč

11 301,00 Kč

100,00 Kč

30 350,00 Kč

08  VEŘEJNÉ SBÍRKY



09  MOŽNOSTI DÁRCOVSTVÍ

Dárcům nabízíme několik možností, jak mohou podpořit NFDO Krtek:

M O Ž N O S T I  D Á R C O V S T V Í

finančním darem

dárcovskou SMS

veřejnou sbírkou

věcným darem

zakoupením krtčích předmětů (např. zde)

platební bránou

jinou formou (např. prostřednictvím givt.cz,
zavetpomaha.cz nebo darujme.cz).

https://krtek-nf.cz/financni-dar/
https://krtek-nf.cz/dms/
https://krtek-nf.cz/verejna-sbirka/
https://krtek-nf.cz/vecny-dar/
https://krtek-nf.cz/k-zakoupeni/
https://krtek-nf.cz/dalsi-moznosti-podpory/
https://krtek-nf.cz/financni-dar/
https://krtek-nf.cz/dms/
https://krtek-nf.cz/verejna-sbirka/
https://krtek-nf.cz/vecny-dar/
https://eshop.krtek-nf.cz/
https://www.darujme.cz/darovat/1204414?custom-amount=&referrer=&frequency=once&widget=1202772
https://krtek-nf.cz/dalsi-moznosti-podpory/
https://krtek-nf.cz/pro-darce/moznosti-darcovstvi/
https://eshop.krtek-nf.cz/


10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



10  ÚČETNÍ ZÁVĚRKA



Co nejsrdečněji děkujeme všem našim
úžasným dobrovolníkům, kteří nám

pomáhají pomáhat.

2
Děkujeme 

našim ambasadorům 
za stálou podporu a společnosti

SunDrive Communications, s. r. o., 
za pomoc při pořádání 

charitativních akcí. Také si 
velmi vážíme přízně Hvězdárny 
a planetária Brno, statutárního
 města Brna a Jihomoravského

 kraje. 
 
 

1

Radujeme se ze spolupráce 
se spolkem Společně k úsměvu,
 z. s., se sdružením ONKA, z. s., 

s Katedrou aplikovaných pohybových
aktivit FTK UP v Olomouci, Dobrým

Andělem a Zlatou rybkou, z. ú.
 

3
Zvláštní poděkování 

patří Hasičskému záchrannému 
sboru Jihomoravského kraje, 

s nímž jsme opět navázali spolupráci 
a vytvořili kalendář 

pro rok 2022. 

4

11  ZVLÁŠTNÍ PODĚKOVÁNÍ

W W W . K R T E K - N F . C Z

https://krtek-nf.cz/


12  ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Nadační fond dětské onkologie Krtek
Helfertova 508/7b
613 00 Brno
IČ 25581228

Čísla běžných bankovních účtů: 3503770297/0100, 404080/0100
Číslo transparentního účtu: 86-1660380277/0100

SPRÁVNÍ RADA: prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. (předseda), 
prof. MUDr. Dalibor Valík, Ph.D., Ing. Jana Schneiderová, Mgr. Martina
Petlachová, doc. MUDr. Hana Ošlejšková, Ph.D., MUDr. Silvie Rafčíková, MBA 
DOZORČÍ RADA: Mgr. Ivana Krejčí (předsedkyně), MUDr. Peter Múdry, Ph.D., 
Ing. Pavel Mrhač 

Výkonná ředitelka: Mgr. Eva Kroupová, Ph.D. (do 10/2021 - následně MD) / 
Mgr. Sylva Richterová (od 11/2021)
Sociální koordinátorka: Mgr. Kateřina Nazarej (Doležalová)
Projektová manažerka: Mgr. Zuzana Boháčová
Právnička: Mgr. Sylva Richterová (do 10/2021)
Hospodářka: Mgr. Jana Laciná
Koordinátorka projektu Onkologicky léčené děti v Brně: Mgr. Irena Vlahovičová

https://www.kb.cz/cs/transparentni-ucty/nadacni-fond-detske-onkologie-krtek-nadacni-fond


www.krtek-nf.cz

info@krtek-nf.cz

Nadační fond dětské onkologie Krtek

NFDO Krtek

2021

http://www.krtek-nf.cz/
https://krtek-nf.cz/
https://www.facebook.com/NadacniFondKrtek
https://www.facebook.com/NadacniFondKrtek

